Jméno Adresa Telefon, e-mail Licence

Axmann Arnost TF. Pionyrd 718 605 767 977 C
783 91 Unicov arne.axmann@seznam.cz

Mgr. Baader Adam Bacherova 11 777 132 834 A
779 00 Olomouc baader@centrum.cz

Ing. Becdi¢ka Marek Jana Svermy 28 774 246 646 A
796 01 Prostéjov MarekBecicka@seznam.cz

Ing. Cihal David Hanovice 108 602 714 839 C
783 21 Chudobin David.Cihal@seznam.cz

Hlavinka Martin Karla Sedlaka 1220/2 721 718 724 C
784 01 Litovel hlavinka-martin@centrum.cz

Holy David Kpt. Nalepky 777/4 732 877 331 D
779 00 Olomouc davidholy0@seznam.cz

Mgr. Horak JiFi Netusilova 3 777 200 525 A
796 01 Prostéjov horakjura@seznam.cz

Jurecka David Studentska 10 607 206 094 C
796 01 Prostéjov juritO@centrum.cz

Kasik Tomas Zahradni 952 605 755 491 D
783 91 Unicov tomaskasik@centrum.cz

Konec¢na Barbora Néadrazni 1522 723 065 368 D
783 53 Velka Bystfice barrca.konecna@seznam.cz

Krauter Jifi Nam.Osvobozeni 22 723 141 930 B
783 35 Horka n. M. jirikrauter@gmail.com

Krobothova Michaela Trida Miru 30 774 715 490 B
779 00 Olomouc krobothova.michaela@seznam.cz

Kubis Jifi Petrovice 100 730 827 008 C

735 72 Petrovice u Karviné  kubis.jirka@seznam.cz

Kummerova Adéla Synkova 6 737 642 399 B
779 00 Olomouc adela.kummerova@seznam.cz

Kummerova Kristyna Edvarda Benese 5 605 079 694 A
779 00 Olomouc kristyna.kummerova@seznam.cz

Macharacek Valdemar Werichova 16 702 078 036 C
779 00 Olomouc macharacek1963@gmail.com

Macharackova Pavla Werichova 16 731 422 870 A
779 00 Olomouc macharackovap@seznam.cz

Mayer Karel VlkoSska 261/13 730 694 722 C
750 02 Prerov karelmayer123@seznam.cz

Muzny Petr Na Sibeniku 16 734 140 069 C
779 00 Olomouc petr.muzny@centrum.cz

Nastoupil Viadimir VarSavské nam. 1 702 078 037 C

779 00 Olomouc vladimirnastoupil@seznam.cz




Novotny Jifi

Novotny Pavel

Ochmann Petr

Pernicka Tomas

Planka Ladislav

Puncochar Vaclav

Smésna Jaroslava

Stanék Martin

Stoklasa Josef

Sestorad Pavel

Bc. Skroch Josef

Srotif JiFi

Valasek Mojmir

Vychodil Jaroslav

Trnkova 5
779 00 Olomouc

Bukovany 52
779 00 Bukovany

Kollarova 383
783 53 Velka Bystfice

U Tenisu 10
750 02 Prerov

Mozartova 2
796 01 Prostéjov

M. Horakové 13
751 24 Prerov

Na Vyhlidce 20
785 01 Sternberk

Werichova 29
779 00 Olomouc

Pavlovice u Prerova 63
751 11 Prerov

Martinakova 14
796 01 Prostéjov

J. Glazarové 3
779 00 Olomouc

Misakova 14
779 00 Olomouc

VsSechovice 55
753 53 VSechovice

V Zahradach 272
751 11 Radslavice

603 955 932
jnovisek@volny.cz

604 130 061
pavka.novotny@seznam.cz

739 951 964
ochmann.p@seznam.cz

776 266 159, 702 011 817
tperna@seznam.cz
tomas.pernicka@ku.cz

775 111 053
L.Planka@seznam.cz

777 962 119
vasek.puncochar@gmail.com

774 433 504
Ja.smes@seznam.cz

725 921 598
stanekmartiné@gmail.com

732 643 412
josefstoklasa@seznam.cz

608 368 030
sestorad.pavel@seznam.cz

775 995 155
skroch.rescue@seznam.cz

774 244 621
isrotirovi@seznam.cz

777 208 067
mojmir.valasek@cement.cz

737 040 552
Jaroslav.Vychodil@seznam.cz




